reikalavimus atitinkančias prekes sumoka Pardavėjui šioje Sutartyje nustatyta tvarka.
1.3. Gavėjas -  Lietuvos kariuomenės Logistikos valdybos Įgulų aptarnavimo tarnyba. 
2. Sutarties kaina/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1.  Sutarties vertė yra 651,75 Eur (šeši šimtai penkiasdešimt vienas euras ir 75 ct) be pridėtinės
vertės mokesčio (toliau –  PVM) ir 788,62 Eur (septyni šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai ir 62
ct) įskaitant  21 % PVM.  Į  prekių  kainą  turi  būti  įskaičiuoti  visi  mokesčiai  ir  visos  Pardavėjo
išlaidos,  susijusios  su prekių pardavimu ir  pristatymu (sandėliavimo,  pakavimo,  transportavimo,
pristatymo,  montavimo),  bei  visi  mokesčiai  ir  išlaidos,  galinčios  turėti  įtakos  prekių  kainai  ar